OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  na

prestação de serviços de assessoria e consultoria jurídica
para o Município de Paranhos/MS.

Vencedor(es):  BASMAGE & RODRIGUES ADVOGADOS
ASSOCIADOS ME (CNPJ:  10.833.417/0001-99),  totalizando
R$ 198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais).

Paranhos/MS, 19 de novembro de 2025.
Heliomar Klabunde

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Oficiais
Atos Oficiais